СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      РЕШЕНИЕ

             двадцать седьмой сессии пятого созыва

от 15.02.2018 г.                                                                                            № 76
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области,  решением 27 сессии пятого созыва Совета депутатов Ярковского сельсовета от 15.02.2018г. «О внесении изменений в решение первой сессии от 30.09.2015 «О принятии Регламента Совета депутатов  Ярковского сельсовета пятого созыва»», на основании протокола счетной комиссии об итогах тайного голосования от 15.02.2018 № 2 Совет депутатов Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
       1. Избрать председателем Совета депутатов Ярковского сельсовета  пятого созыва     депутата Рагулину Татьяну Николаевну.
       2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Ярковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета.
Глава Ярковского сельсовета                                                         В.М.Лаврищев